
Uchwała Nr 138/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2008 roku 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie przyj�cia list beneficjentów, realizowanych 
zada� i kwot dotacji celowych w  ramach realizacji „Samorz�dowego 
Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” z komponentami 
 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 
oraz art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.2) oraz art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorz�du terytorialnego  
(Dz. U. z 2003 r. Nr 203, poz. 1966 ze zm.3) w zwi�zku z § 2 uchwały Nr 230/07 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na 2008 rok ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 
r. Nr 35, poz. 1279) – uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 44/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 31 marca 2008 r. 
w sprawie przyj�cia list beneficjentów, realizowanych zada� i kwot dotacji celowych 
w ramach realizacji „Samorz�dowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” 
z komponentami, zmienionej uchwał� Nr 103/08 z dnia 26 maja 2008 r. oraz uchwał� 
Nr 119/08 z dnia 16 czerwca 2008 r., wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
 
 
1) w zał�czniku Nr 1: 
 
a) poz. 60 i 61 otrzymuj� brzmienie: 

60 Szydłowiec 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
4003W Szydłowiec – Antoniów - gr. 
woj. na odcinku: Szydłowiec - Budki I 
- Aleksandrów - Huta 

608 309 600 60014 6309 

61 Szydłowiec 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3562W Chustki - Pogroszyn  na 
odcinku: Zdziechów - Wysoka 

389 191 600 60014 6309 

 
b) poz. 74 i 75 otrzymuj� brzmienie: 

74 �uromin 

Przebudowa mostu w miejscowo�ci 
Szronka na rzece Przylepnica w ci�gu 
drogi powiatowej nr 4602W Przeł�k – 
Niechłonin - Kuczbork 

79 508 600 60014 6300 

75 �uromin 
Przebudowa drogi powiatowej  
nr 4613W od drogi nr 541 -  Brudnice 
– Sinogóra – Kipichy – II Etap 

920 
492 600 60014 6300 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984. 
3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 225,  
poz. 1635 i Nr 249, poz. 1828 oraz z 2007 r. Nr 191, poz. 1370. 



2) w zał�czniku  Nr 3:  
 
a) poz. 10 otrzymuje brzmienie: 

10 

 
 

Radzanów 
 

       
białobrzeski  

Modernizacja dróg gminnych  
w miejscowo�ci Rogolin 300 000 600 60016 6300 

 
b) poz. 129 i 130 otrzymuj� brzmienie: 

129 
 

Nowe Miasto 
 

  
pło�ski 

     
Modernizacja drogi w Jurzynku 43 200 600 60016 6300 

130 
 

Nowe Miasto 
 

pło�ski Modernizacja drogi Nowe Miasto - 
Przepitki 156 346 600 60016 6300 

 
3) w zał�czniku  Nr 4:  
 
a) poz. 52 otrzymuje brzmienie: 

52  
Długosiodło 

 
wyszkowski 

Modernizacja kompleksu 
sportowego w Długosiodle – II 
etap 

50 
000 926 92601 6300 

 
b) poz. 93 otrzymuje brzmienie: 

93  
Przesmyki 

siedlecki 
 

Zakup doposa�enia do boiska do 
gry w piłk� no�n� wybudowanego 
w 2007 roku, skoczni w dal oraz 
sprz�tu sportowego 

50 000 801 80195 6300 

 
c) poz. 177 otrzymuje brzmienie: 

177  
Załuski 

 
pło�ski 

Wykonanie Boiska do piłki no�nej  
w miejscowo�ci Stró�ewo o 
nawierzchni z trawy naturalnej z 
bie�ni� 

30 000 801 80101 6300 

 
d) poz. 258 otrzymuje brzmienie: 

258  
�yrardowski 

Remont sali gimnastycznej i przyległych 
pomieszcze� w Liceum 
Ogólnokształc�cym im. Szarych 
Szeregów w Mszczonowie 

30 000 801 80120 2710 

 
4) w zał�czniku  Nr 6:  
 
poz. 75 otrzymuje brzmienie: 

75 Zawidz Modernizacja stacji uzdatniania wody  
w Zalesiu – II etap 50 000 010 01010 6300 

 
5) w zał�czniku Nr 7: 
 
a) poz. 20 otrzymuje brzmienie : 

20 Powiat 
Kozienicki kozienicki 

Modernizacja budynku i pomieszcze� 
szkolnych w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Garbatce-
Letnisko 

247 
500 801 80130 6300 

 



b) poz. 28 otrzymuje brzmienie : 

28 Mrozy mi�ski 
Budowa zbiornika retencyjnego wraz  
z otoczeniem sportowo-rekreacyjnym  
w Mrozach – I etap  

750 000 010 01008 6300 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 



Uzasadnienie 

 

W dniu 31 marca 2008 r. uchwał� Nr 44/08 Sejmik Województwa 

Mazowieckiego zaakceptował listy beneficjentów, realizowanych zada� i kwot dotacji 

celowych w ramach „Samorz�dowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” 

dla poszczególnych komponentów. 

Niniejsze zmiany maj� charakter korekty technicznej. Wynikaj� one ze 

zgłaszanych przez Beneficjentów pró�b dotycz�cych zmian zakresu rzeczowego 

zada�, na które Sejmik Województwa Mazowieckiego przyznał mniejsz� warto�� 

dotacji celowej w stosunku do wnioskowanej oraz oczywistych bł�dów pisarskich.  

Przedstawiaj�c powy�sze proponuje si� podj�cie przedmiotowej uchwały.  

 

 


